

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NOVÁ PAKA
Objekt: SPÁROVÁNÍ ZDIVA VÍCEPRÁCE

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 25. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

369 672,48

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

354 510,00

1	005	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	195,000	1 030,00	200 850,00
2	005	985231113	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	195,000	788,00	153 660,00
3	005	985233131	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením	m2	0,000	478,00	0,00
0 " dle dohody na stavbě se nebude povrch spor nijak uhlazovat, ani zdrsňovat neboť bude překryt dalšími povrchovými úpravami					0,000		

997

Přesun sutě

10 991,43

4	006	997006005	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	7,313	81,00	592,35
5	013	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	7,313	1 058,00	7 737,15
6	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,313	7,00	51,19
7	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	65,817	7,00	460,72
8	013	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	7,313	294,00	2 150,02

998

Přesun hmot

4 171,05

9	011	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	7,254	575,00	4 171,05
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

369 672,48